

Krosno, dn. 13 października 2016 r.
Sprostowanie  odpowiedzi na pytania
EZ/215/72/2016
Dotyczy: udzielenia  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu  prowadzonym       w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831, 996 i 1020 ze zm.) informuje, iż w wyjaśnieniach z dnia 07.10.2016r. wystąpiła omyłka pisarska.                
W odpowiedzi na Pytanie 2 Pakiet 15 jest napisane:
Prosimy o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego w którym zamiast licznika do igieł znajduje się skalpel z plastikowym trzonkiem, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Powinno być natomiast:
„Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.”

W odpowiedzi na Pytanie 1 Pakiet 28 jest napisane:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji 1 i utworzenie odrębnego pakietu? Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Powinno być natomiast:
„Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela poz. 1 i tworzy pakiet Nr 28 A.”
Z poważaniem






